
Zápis z 1. jednání pracovní skupiny MAP IV v ORP Nové Město na Moravě

Název skupiny: Pracovní skupina pro financování

Den a místo jednání: 28. 2. 2024, Kulturní dům, Nové Město na Moravě

Přítomní členové:

Ing. Petra Čejková
Mgr. Tomáš Augustýn, PhD.
Mgr. Hana Knapčoková
PhDr. Ludmila Slánská
Mgr. Hana Štůlová
Ing. Kateřina Kondýsková

Omluvení členové: -

Nepřítomní členové: -

Den a místo následného jednání: Bude upřesněn

Program jednání:

1. Přivítání členů PS, administrativa

2. Úvodní informace z projektu

3. Představení hodnotitele 

4. Plánování

5. Stanovení dalšího termínu schůzky

Průběh jednání:

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008356



1. Přivítání členů PS, administrativa

Manažerka  projektu  přivítala  všechny přítomné  členky a  členy pracovních  skupin,

přivítala  a  představila  také  hodnotitelku  Bc.  Soňu  Baueršímovou.  Proběhly  nutné

administrativní úkony.

2. Úvodní informace z projektu

Manažerka projektu informovala všechny přítomné ohledně schválení žádosti Řídícím

orgánem s tím, že probíhají dílčí úpravy před vydáním právního aktu.

Dále představila nové členy pracovních skupin. Mgr. Tomáše Pospíšila nahradil v PS

pro rovné příležitosti  Mgr. Michal Budig,  ředitel  ZŠ a MŠ Jimramov. Bc. Tomáše

Plevu z PS Volné nahradila Mgr. Ivana Hesová ze ZŠ a MŠ Křídla. 

Manažerka připomněla jednotlivé povinné aktivity  projektu,  pohovořila o nastavení

projektu,  zmínila  četnost  setkávání  PS,  obsah  práce,  cíle,  výstupy.  Dále  zmínila

shrnutí implementačních aktivit, indikátory,  které musí být v rámci realizace projektu

naplněny.

3. Představení hodnotitele

Ing.  Kondýsková  představila  novou  hodnotitelku  projektu  MAP  IV,  Bc.  Soňu

Baueršímovou. Poté jí předala slovo. Bc. Baueršímová shrnula povinnou aktivitu 2 -

Vnitřní hodnocení projektu - její popis, cíle, výstupy. Dále představila metody, jaké

při vnitřním hodnocení bude používat.  

4. Plánování

Následně  se  přítomní  rozdělili  do  svých  pracovních  skupina,  začali  plánovat  

implementační aktivity a další povinné úkony pracovních skupin.

Členové PS pro financování začali plánovat aktivitu na sdílení dobré praxe – výjezdní 

návštěvu inspirativní základní školy.

5. Stanovení dalšího termínu schůzky

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008356



Termín další schůzky pracovní skupiny pro financování bude upřesněn po stanovení 

termínů schůzek ostatních pracovních skupin tak, aby se setkání pracovní skupiny pro 

financování konalo po setkáních všech ostatních pracovních skupin. 

V Novém Městě na Moravě dne 8. 4. 2024

Vypracovala: Ing. Petra Čejková

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008356


